2. M.Uğur DERMAN, Osmanlı Devri Şehir ve Menzil Yol
larında İstirahat ve İbadet Yerleri (Namazgahlar), Atatürk
Koferanslan V.

3. l.Hakk KONYALI, Ü s k ü d a r Ta r ih i , Cilt I , s.409-415.

4. l.Hakkı AYVERDİ, Osmanlı Mimarisinde Çelebi ve U.Sul
tan Murad Devri 806-855(1403-1451) II, s.166-168.

Mihrabın tam üzerindeki mermere ters ve
düz lale motifleri işlenmiştir (Resim 8, Şekil 3).
Bunların dışında sağdaki minberin giriş kapısı üze
rinde de yazılı bir taş yer almaktadır (Resim 7).

Gelibolu namazgahının ana duvarının sağ
üst köşesinde ve minber külahı içerisinde yer alan
kitabesinden, namazgahın Beşe oğlu iskender ta
rafından H.810, M. 1407 tarihinde yapıldığı anla
şılmaktadır.

Mihrap duvarının sol tarafında yer alan
minber, yedi basamaklı ve korkulukludur (Re
sim 6). Bu minberin üzerinde külah olduğunu be
lirtir bir iz yoktur. Ana duvarın sağında yer alan
minberin ise girişinde düz dikdörtgen ayaklı ve yu
varlak kemerli taştan bir giriş kapısı mevcuttur
(Resim 7).

1465 tarihinde yaptırıldığı anlaşılmaktadır.

K O N Y A (MUSALLA) NAMAZGAHI:

Konya'da bulunan namazgah, bugün Mu
salla Mezarlığı içinde Şeyh Halil-i Türbesi'nin
önünde yer almaktadır. Namazgahın etrafını çev
releyen duvarın üstündeki kitabeye göre (Resim
22) (Bu kitabenin yeri her halde burası olmamalı
dır) H.948, M . 1541 tarihinde Kanuni Sultan Sü
leyman zamanında Vezir Hüseyin Paşa tarafın
dan yaptırılmıştır. Ana duvarda mihrap yer almak
tadır. Mihrap nişinin derinliği 0.60 metredir. Mih
rabın hemen sağında ve solunda sekiz basamaklı
birer minber yer alır.